participe de reuniões técnicas com técnicos da SAIC/MMA, caso resida em outra cidade. 

XI – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO VIS A VIS REMUNERAÇÃO/HONORÁRIOS 

A vigência do contrato será de 11 meses, a contar da data da assinatura do contrato.  O valor total 

do Contrato de cada Consultor será de R$ 111.473,77 (cento e onze mil quatrocentos e setenta e 

três reais e setenta e sete centavos), de acordo com a estimativa de custos constante no Anexo I, 

como forma de pagamento segundo o cronograma de execução dos produtos e respectivo 

desembolso, bem como o valor referente à previsão de viagens:  

Produtos  Data de Entrega Percentual de Pagamento (%)